
                                                                                                                                                               17. 4. 2020 

Vážení rodiče!  

Vzhledem k tomu, že je více než jasné, že se výuka do konce školního roku nebude odehrávat pro 

všechny žáky společně a hlavně tradičně, pozměnila jsem pravidla naší komunikace.  

Čeká nás ještě několik týdnů doma a není v mých silách po návratu do školy překontrolovat všechny 

písemnosti. Někteří učitelé naší školy již požádali rodiče o zasílání úkolů, tímto Vás i já žádám o úkoly 

formou přílohy emailu zdenkapeslova@zszdikov.cz. Vím, že máte různé technické možnosti, foto z 

mobilu postačuje, email má dnes každý, nemusíte mít počítač. Rozdělila jsem úkoly na dny a rozsah 

zadaného učiva je menší. Posílat můžete každý den. Kdo z rodičů nemá čas, stačí jednou za týden 

všechno, třeba v neděli, zaúkolujte děti, fotit umí. Důvody shromažďování úkolů jsou jasné, musím 

uzavřít hodnocení za 5. ročník, možná slovně, to ještě ministerstvo nerozhodlo. Také musím mít 

zpětnou vazbu, zda žáci opravdu pracují.   

Chtěla bych poděkovat rodičům a žákům, kteří od začátku bez mého vyzvání úkoly posílají a pravidelně 

se mnou komunikují.  

Pošlete nyní novým způsobem jen všechny pracovní listy (většina žáků je poslala) a úkoly za 5. týden 

od 13 do 17. 4., od 6. týdne pokračujte podle výše uvedených pokynů. Ostatní úkoly v sešitech a 

pracovních sešitech budu kontrolovat po návratu žáků do školy, snad koncem května.  

Kdyby se stalo, že někteří rodiče nebudou mít možnost úkoly elektronicky posílat, musí kontaktovat 

mě nebo vedení školy. Je možné po domluvě přijít osobně, nutné je vybavení ochrannými pomůckami 

(rouška, rukavice). Úkoly musí být předány. Můj telefon: 604487575, kontakt na vedení školy na webu.   

 

                                                                                                     S pozdravem třídní učitelka Zdeňka Pešlová 


